

Katowice, dnia 06.06.2023 r.

UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

ul. Bankowa 12

40-007 Katowice

tel. (032) 359-13-81

UCZESTNICZY POSTĘPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO
nr sprawy: DZP.382.2.7.2023

**Wyjaśnienia treści SWZ, Zmiana treści SWZ
Zmiana terminu składania i otwarcia ofert**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia powyżej progu unijnego (powyżej 215 000 euro) na zadanie p.n. „Dostawa sprzętu komputerowego”, nr rej.: DZP.382.2.7.2023.

1. Do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą Pzp”, Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 6 dni przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do Zamawiającego nie później niż na 14 dni przed upływem terminu składania ofert. Zgodnie z zapisami ust. 6 ww. przepisu, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

str. 1 z 4



Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 Oś Priorytetowa I Nowoczesna Gospodarka Działanie 1.4 Wsparcie ekosystemu innowacji poddziałanie: 1.4.2. Wsparcie regionalnych oraz lokalnych centrów kreatywności i innowacji
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice
<http://www.us.edu.pl>



1) Pytanie nr 1: Zamawiający w Załączniku nr 2 do SWZ, Opis przedmiotu zamówienia – cz. A, Zestaw komputerowy z systemem – 38 szt., pkt. 5, pamięć masowa, wymaga: „Dysk SSD o pojemności min. 1 TB, wspierający szyfrowanie.” Prosimy o wyjaśnienie co w opinii Zamawiającego oznacza „wspierający szyfrowanie”. Każdy dysk SSD jest dyskiem, który da się zaszyfrować.

Czy Zamawiającemu chodzi o każdy dysk SSD min. 1 TB, który da się zaszyfrować?

Czy też Zamawiającemu chodzi o dysk SSD min. 1TB samoszyfrujący?

Jeżeli Zamawiającemu chodzi o dysk samoszyfrujący to czy Zamawiający zgodzi się i zaakceptuje zamiast rozwiązania „Dysk SSD o pojemności min. 1 TB, wspierający szyfrowanie,” rozwiązanie z dwoma dyskami, tj. 2 x dysk samoszyfrujący min. 512GB M.2 2280 PCIe NVMe Self Encrypted OPAL2 Three Layer Cell SSD?

Odpowiedź: Zamawiający usuwa zapis „wspierający szyfrowanie”. Zamawiający nie dopuszcza zastosowania dwu dysków o pojemności 51GB.

W związku z powyższym, Zamawiający, na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia przedmiotowy wymóg, zawarty w zakresie części A, w opisie przedmiotu zamówienia w następujący sposób:

Jest: „Dysk SSD o pojemności min. 1 TB, wspierający szyfrowanie.”

Powinno być: „Dysk SSD o pojemności min. 1 TB”

2) Pytanie nr 2: Zamawiający w Załączniku nr 2 do SWZ, Opis przedmiotu zamówienia – cz. A, Zestaw komputerowy z systemem – 38 szt., pkt. 9, Porty obudowy wbudowane, wymaga: Przód obudowy: minimum 4 porty USB, w tym min. 2 porty USB 3.2 Gen1 lub szybsze; gniazda audio do podłączenia słuchawek/głośników i mikrofonu (dopuszcza się 1 gniazdo typu combo).

Tył obudowy: minimum 6 portów USB, w tym min. 2 porty USB 3.2 Gen 2 lub szybsze, min. 2 porty USB 3.2 Gen1 lub szybsze oraz min. 2 porty USB 2.0 lub szybsze; gniazdo audio do podłączenia słuchawek/głośników (dopuszcza się gniazdo typu combo); 1 wyjście cyfrowe DisplayPort; 1 wyjście cyfrowe DisplayPort lub HDMI; 1 gniazdo Ethernet RJ45.

Zamawiający tym samym, jeżeli chodzi o porty USB wymaga w sumie: 10 portów, w tym 4 porty USB 3.2 gen.1 lub szybsze, 2 porty USB 3.2 Gen 2 lub szybsze, oraz min. 2 porty USB 2.0 lub szybsze

Czy Zamawiający zgodzi się i zaakceptuje komputer stacjonarny, który posiada 12 portów USB, w tym 4x USB 3.2 Gen 2, 4 porty USB 3.2 Gen 1, 3 port USB 2.0 oraz 1 port USB Typ-C rozmieszczonych w poniższy sposób:

- przód: 4 porty USB-A 3.2 Gen2 oraz 1 port USB-C 3.2 Gen2

- tył: 4 porty USB-A 3.2 Gen1 oraz 3 porty USB-A 2.0?

Liczba portów w poszczególnych kategoriach: USB-A 3.2 Gen2, USB-A 3.2 Gen1, USB-A 2.0 zgadza się (nawet ją przewyższa) z liczbą portów w poszczególnych kategoriach wymaganych przez Zamawiającego. Różnica w stosunku do wymagań Zamawiającego polega tylko i wyłącznie w rozmieszczeniu portów. Z punktu widzenia użytkownika zdecydowanie lepszy jest dostęp do portów szybszych/ zapewniających szybszy transfer danych z przedniego panelu komputera niż z tylnego. Wnosimy zatem o zmianę zapisów i akceptację powyższego rozwiązania.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przedstawioną konfigurację.

3) Pytanie nr 3: W SWZ, pkt. II Zamawiający wymaga:

„4. Termin realizacji zamówienia: do 8 dni od daty otrzymania zamówienia.

Wykonawca może skrócić termin realizacji w stosunku do wymaganego terminu wskazanego powyżej. Oferta przewidująca skrócenie terminu realizacji otrzyma punkty w ramach oceny ofert z zastosowaniem kryterium wyboru oferty najkorzystniejszej.”

Sprzęt opisany przez Zamawiającego w OPZ jest sprzętem, którego żaden z Wykonawców nie posiada na stanie magazynowym i to w ilości 38 sztuk. Opisane w OPZ komputery stacjonarne będą przez Wykonawców konfigurowane u producenta na potrzeby tylko i wyłącznie Zamawiającego. Proces produkcyjny trwa około 30 dni roboczych.

Z punktu widzenia wykonawców i renomowanych producentów sprzętu komputerowego termin dostawy, tj. 8 dni liczony od złożenia zamówienia jest nierealny w przypadku renomowanych producentów takich jak: Lenovo, HP Inc., Dell, Asus.

Jednocześnie Zamawiający oferuje możliwość skrócenia terminu realizacji zamówienia z 8 do nawet 3 dni (nawet nie roboczych - w takiej sytuacji Zamawiający może złożyć zamówienie w piątek z terminem dostawy na poniedziałek, sic!). Termin 8 dni niewiele zmienia, to faktycznie 5 dni roboczych. Żaden renomowany producent sprzętu komputerowego nie wyprodukuje komputerów w takim terminie.

Jednocześnie w projekcie umowy Zamawiający przewiduje w § 8:

2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

1) za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wydaniu Przedmiotu Sprzedaży bądź jego części - w wysokości 0,5 % wartości Sprzętu, którego dotyczy zwłoka

Wnosimy zatem o zmianę zapisów odnośnie terminów realizacji zamówienia na:

„4. Termin realizacji zamówienia: do 35 dni roboczych od daty otrzymania zamówienia.

Wykonawca może skrócić termin realizacji w stosunku do wymaganego terminu wskazanego powyżej. Oferta przewidująca skrócenie terminu realizacji otrzyma punkty w ramach oceny ofert z zastosowaniem kryterium wyboru oferty najkorzystniejszej.”

Oraz

- za każdy dzień poniżej 35 dni roboczych Zamawiający przyzna 5 pkt, tj.:

- 35 dni roboczych – 0 pkt; 34 dni robocze – 5 pkt; 33 dni roboczych – 10 pkt; 32 dni robocze – 15 pkt; 31 dni roboczych – 20 pkt; 30 dni roboczych – 25 pkt;

- zaoferowanie terminu krótszego niż 30 dni roboczych nie spowoduje otrzymania większej ilości punktów niż 25;

- brak oświadczenia lub dłuższy termin realizacji (tj. >35 dni roboczych) – oferta zostanie odrzucona, jako niezgodna z warunkami zamówienia na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.

- termin realizacji należy podać liczbowo i słownie (w przypadku rozbieżności w zakresie terminu realizacji podanego liczbowo i słownie, Zamawiający za obowiązujący uzna termin realizacji podany słownie);

- Zamawiający w ramach tego kryterium przyzna maksymalnie 25 pkt.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu realizacji zamówienia.

2. Na podstawie art. 137 ust. 6 ustawy Pzp, Zamawiający przedłuża termin składania ofert w następujący sposób:

1) Rozdz. X ust. 1 SWZ (Sposób oraz termin składania ofert), otrzymuje następujące brzmienie:

Termin złożenia oferty.

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w nieprzekraczalnym terminie do dnia 20.06.2023 r. do godziny 10:00. Oferty złożone po terminie będą podlegać odrzuceniu na podstawie przepisu art. 226 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp.

2) Rozdz. XI ust. 1 pkt. 1) SWZ (Termin i tryb otwarcia ofert) otrzymuje następujące brzmienie:

Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert. Zamawiający dokona otwarcia ofert w dniu 20.06.2023 r. o godz. 10:15

3) Rozdz. XII ust. 1 SWZ (Termin związania ofertą) otrzymuje następujące brzmienie:

Wykonawca będzie związany złożoną przez siebie ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez okres 90 dni tj. do dnia 17.09.2023r.

3. Zmiana SWZ jest wiążąca dla Wykonawców i należy ją uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

4. W związku z tym, że ww. zmiana prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 4 ustawy Pzp zmienił ogłoszenie, przekazując Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej sprostowanie, ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji, zgodnie z art. 90 ust. 1 ustawy Pzp. Zamawiający udostępnia treść zmiany ogłoszenia na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Członek Komisji Przetargowej

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej